De oracōis mercede recipienda.

- O**rātes digite recipiēt
- Peccatorū remissio et glorioſa.
 - Filiorū adoptio et gaudioſa.
 - Aduersorū depressio et ruinosa.
 - Temptacōnū repulsiō et vtuosa.
 - Signorū placatio et fructuosa.

Oratio q̄dē p̄no impetrat peccatorū remissionez. sicut p̄
 oracōem moyſi dicentis. Dimitte eis hac noxiā aut de
 le me libro tuo. ad cuius oracōem domin⁹ populo suo peccata
 dimisit. Exodi. xxxij. Propter hanc causā docuit nos saluatos